

Chaussée d'Alseberg 143,
1190 Forest
+32 486 26 70 18
chocsolutions@gmail.com
06/12/1986

Boris De Visscher

Technicien Audiovisuel

J'ai participé à des projets très différents, derrière la caméra ou comme producteur, tant pour des contenus engagés que pour des productions internationales. J'ai complété mes compétences techniques grâce à des expériences en production et post-production, au fur et à mesure que le cinéma digital envahissait le secteur, modifiant définitivement les formes et les normes établies.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE :

2014-2018 :

- Producteur & Scénariste long-métrage documentaire : 'La Jungle' **Ciné Ceviche**
- 1er assistant-camera long-métrage : 'You Go to My Head' **CRM-114**
- DIT long-métrage : 'Sum of Histories' **Caviar Content**
- 2ème assistant-camera série : 'Amateurs' **Caviar Content**

2011-2014 :

- 2ème assistant-camera série : 'In Vlaamse Velden' **Menuet BVBA**
- 2ème assistant-camera série : 'Quizz Me Quick' **Koekentroef**
- Producteur-Réalisateur de web-vidéo 'STOP PROSTITUTION' pour l'ONG **Le Monde selon les Femmes**
- Producteur-Réalisateur de web-vidéo : MetalStep/DoUp/SSM1/...
- Assistant Machinerie court-métrage : 'Mort d'une Ombre' **Serendipity Films** (Oscars nomination 2012)

2008-2011 :

- Producteur-Réalisateur de web-vidéo 'Palabras' pour l'ONG **Le Monde selon les Femmes**
- Chef Electro série : 'Duts' **Kanakna**
- Assistant Machinerie série : 'De Rodenburgs' **Skyline**
- Assistant Machinerie série : 'Het Goddelijke Monsters' **Eyeworks**
- Opérateur-Caméra pour le documentaire : 'Los Conquistadores no han muerto' **CEDIB**
- Producteur-Réalisateur de web-vidéo **Women's eNews**
- Stage caméra-montage pour **Nielsen Advertising Company**
- 2ème assistant-camera série : 'De Co-Assistent' **FourOneMedia**

DIPLÔMES :

2008 : Bachelor en Techniques Audiovisuelles au NARAFI Bruxelles

- 2008 : Producteur-Réalisateur du court-métrage fiction 'DEBRIBUS'
- 2007 : Directeur de Production et Monteur du court-métrage fiction 'STILLEVEN'

2004 : Diplôme de l'Enseignement Secondaire MSV-Steinerschool Leuven

AUTRES COMPETENCES :

Langues : Bilingue Français-Néerlandais, très bon niveau d'Anglais et d'Espagnol

Informatique : Final Cut Pro, Adobe Premiere, DaVinciResolve, Photoshop, Office

LIENS:

<https://www.imdb.com/name/nm5240296/>

<https://www.youtube.com/playlist?list=PL6v8IOEmLGwE0AOTfafwfp2diapJjenk0>